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Julien Cordier Vincent Jouanneau Séverine Duquenne Morgane Donzel
Directeur Responsable Responsable Assistante de gestion
opérationnel Financiere & paie Administration & Gouvernance
julien.cordier@cresshdf.org vincent.jouanneau@cresshdf.org severine.duquenne@cresshdf.org morgane.donzel@cresshdf.org

Delphine Grilleres Quentin De Parmentier- Marion Vidal Camille Flandre
Chargée de mission Lallement Chargée de mission Chargée de mission
Accompagnement ESS Chargé de mission Financement ESS Partenariats économiques

Appui aux territoires

delphine.grilleres@cresshdf.org q.deparmentier-lallement@cresshdf.org marion.vidal@cresshdf.org camille.flandre@cresshdf.org
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Félix Delsert Amandine Montuelle Anne Lefevre Olivier Durand
Chargé de mission Busin’ESS Chargée de mission Chargée de mission Chargé de mission
Transition écologique observatoire observatoire Promotion & Education al'ESS
felix.delsert@cresshdf.org amandine.montuel@cresshdf.org anne.lefevre@cresshdf.org olivier.durand@cresshdf.org

Suivez-nous sur:
ke www.cresshdf.org

Communication

rachel.debrincat@cresshdf.org
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